CaBpaHckasa Jlapba MuxaunosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

422-04-25-11

437-07-25-30

438-07-25-32

438-07-25-33

439-08-25-31

440-08-25-34

441-09-25-35

441-09-25-36

442-09-25-43

443-09-25-39

443-09-25-40

443-09-25-41

443-09-25-42

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

CaBpaHckas Oapbsa MuxalinoBHa

CaBpaHckas Japba MuxannosHa

CaBpaHckas Japbs MuxannosHa

CaBpaHckas Japba MuxannosHa

CaBpaHckas Japbs MuxannoBHa

CaBpaHckas Japba MuxannosHa

CaBpaHckast Japbs MuxannoBHa

CaBpaHckas Japba MuxannosHa

CaBpaHckas [lapbsi MuxannoBHa

CaBpaHckas Japba MuxannosHa

CaBpaHckas [lapbsi MuxannoBHa

CaBpaHckas Oapbsa MuxainoBHa

CaBpaHckasa [lapbs MunxansiiosHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.08.2025

16.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

31.07.2025

22.08.2025

05.09.2025

05.09.2025

02.10.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

CaBpaHckas [lapbs MuxannoBHa

010399

19.02.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewieHne

Hexunoe
30aHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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