

Савранская Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савранская Дарья Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010399			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
422-04-25-11	Савранская Дарья Михайловна	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
437-07-25-30	Савранская Дарья Михайловна	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
438-07-25-32	Савранская Дарья Михайловна	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
438-07-25-33	Савранская Дарья Михайловна	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
439-08-25-31	Савранская Дарья Михайловна	31.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
440-08-25-34	Савранская Дарья Михайловна	22.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
441-09-25-35	Савранская Дарья Михайловна	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
441-09-25-36	Савранская Дарья Михайловна	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
442-09-25-43	Савранская Дарья Михайловна	02.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
443-09-25-39	Савранская Дарья Михайловна	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443-09-25-40	Савранская Дарья Михайловна	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443-09-25-41	Савранская Дарья Михайловна	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443-09-25-42	Савранская Дарья Михайловна	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости